PORTARIA Nº 236/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR o Promotor de Justiça BRENO DE OLIVEIRA

SIMONASSI para atuar na Sessão Plenária do Tribunal do Júri da Comarca  de

Palmas/TO, conforme a seguir:

Data Autos

10/04/2014 0001769-89.2014.8.27.2729

15/04/2014 0001792.2014.8.27.2729

                        Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 08 de abril de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 1a6aa4b9 - 807dac7b - 8834fa06 - 6bc8a9dd